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Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL 

ry:n kokoustiedote 26.1.2022  

 

Hyvää alkanutta vuottaa 2022 kaikille! Kohta täyttyy kaksi vuotta korona-aikaa, joka on pakottanut 

meidät monenlaisiin sopeutumisiin. Toivottavasti uusi normaali on palautumassa pian arkeemme ja 

helpottamaan elämäämme kaikin puolin. 

Valtakunnallinen yhdistys kokoontui vuoden 2022 ensimmäiseen kokoukseensa jo totuttuun tapaan 

teamsilla 26.1.2022. Kokouksen asialistalla pääkohdat liittyivät kuluvan vuoden tapahtumien 

suunnitteluun ja toteutukseen. 

Korona on myllertänyt myös meidän valtakunnallisen yhdistyksen toimintasuunnitelman 

toteuttamista kerta toisensa jälkeen.  Muuttuvan työelämän päivien toteutus siirtyi viime vuoden 

lokakuulta ensin helmikuun 2022 alkuun, mutta korona ei meitä päästänyt pihdeistään ja nyt 

koulutuspäivät on siirretty pidettäväksi 9.-10.6.2022. Paikkana edelleen Tampere. Jospa kolmas 

kerta nyt toden sanoisi. Koulutuksen kohderyhmähän ovat varsinaiset luottamusmiehet, varsinaiset 

työsuojeluvaltuutetut ja virastojen yt-ryhmien varsinaiset jäsenet. Koulutuksen järjestelytahoina 

ovat valtakunnallinen yhdistys ja Ammattiliitto Pro. Toinen Muuttuvan työelämän koulutuspäivien 

kokonaisuus on hyväksytty koulutuskalenteriin pidettäväksi syksyllä 2022. 

Vuodelta 2021 siirtynyt hedien 2-päiväinen koulutus Tyhy ja muutosarki  -   kuntakokeilut ja koronan 

jälkivaikutukset TE- ja ELY-kentässä on sovittu pidettävän 11.-12.3.2022. Tämän koulutuksen 

kohderyhmä ovat varsinaiset luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut. 

Kaikille jäsenille kohdennettu jäsentapaaminen pidetään Kylpylähotelli Peurungassa 3.-4.9.2022. 

Jäsentapahtuman perusteema on jäsenten rento yhdessäolo ja ennen kaikkea toistemme 

tapaaminen. Ohjelmatarjonnassa tulee olemaan mukavaa tekemistä ja aktiviteetteja vähän 

jokaiseen lähtöön, ohjatusti ja omatoimiseen toteutukseen. Valmistelujen edetessä sitten 

lisätietoja, mutta laitathan ajankohdan jo kalenteriisi. 

Yhdistys viritteli jo vuosikokousvalmistelujakin. Vuosikokous pidetään syys-lokakuussa 2022. 

Tarkempi aika ja paikka on vielä sopimatta. Mutta tästäkin ilmoittelemme lisätietoja sitten 

myöhemmin. 

Valtakunnallinen yhdistys on mukana Kulkurin Majat ry:ssä, jonka hallituksessa valtakunnallisella 

yhdistyksellä on kolme paikkaa. Kulkurin Majoilla on tulossa maaliskuussa vuosikokous ja siihen 

liittyen yhdistyksemme teki esityksen hallituksen erovuoroisten jäsenten (kaksi) nimeämiseksi 
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seuraavalle kaksivuotiselle toimikaudelle. Toimikausi alkaa vuosikokouksen jälkeen.  Yhdistys päätti 

esittää varsinaiseksi jäseneksi Kari Reposen ja varalle Pamela Tasangon. Uusille jäsenille tässä 

kohtaa tiedoksi, että THHL-taustaiset jäsenet voivat vuokrata Kulkurin Majojen omistamaa hyvin 

varusteltua mökkiä Tammisaaressa varsin edulliseen jäsenhintaan ympäri vuoden. Kesäviikot 

arvotaan ja siitä jäsenkirje tulossa maaliskuussa. 

 

 

Hyvää tulevaa Ystävänpäivää 14.2.2022 kaikille ja mukavaa 

kevättä! Pidetään huolta itsestämme ja toisistamme. 

 

 

 

 

  Päivi Hietanen 

puheenjohtaja 


